
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.05.2022 № B-2813

О результатах Международного профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Осипова Кристина Валерьевна ДП-2813-178325 от 04.05.2022
6) Назарова Ольга Николаевна ДП-2813-178367 от 04.05.2022
7) Сартакова Евгения Викторовна ДП-2813-178652 от 04.05.2022
8) Шоман Светлана Анатольевна ДП-2813-181437 от 04.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Загитова Дарья Рафисовна "Магазин" 1 место ДП-2813-
175486

2 Довженок Ольга 
Викторовна музыкально-театральная постановка 1 место ДП-2813-

176599

3 Пивоварова Юлия 
Николаевна

Письменная нумерация в пределах 
1000 1 место ДП-2813-

176608

4 Белоусова Ирина 
Георгиевна Путешествие в сказку 2 место ДП-2813-

177906

5 Суслова Марина Сергеевна Картотека дидактических игр 1 место ДП-2813-
178035

6 Наталья Ахсянова
Программа внеурочной 
деятельности "Школа правильной 
речи

1 место ДП-2813-
178392

7 Орлова Вера Игоревна
Проект по здоровьесбережению 
детей подготовительной группы 
«Будь здоров…»

2 место ДП-2813-
178911



8 Егорова Елена Викторовна
дидактическое пособие для детей 
раннего возраста "Сенсорный 
коврик "Весёлый клоун"

1 место ДП-2813-
179616

9 Янченко Елена 
Анатольевна

Педагогический проект "К нам весна 
шагает" 1 место ДП-2813-

181184

10 Данилова Татьяна 
Иннокентьевна

Творческие работы учебно-
методические разработки педагогов 3 место ДП-2813-

181318

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


